
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Чапаева, 53 А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «13» июня 2017 года                                                                                                     № 26 - к 

  пгт. Октябрьское    

 

 

О приеме практиканта 

без оплаты труда 

 

В соответствии с Договором от 05.06.2017 № 298 на организацию и проведение 

практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры "Ханты-Мансийский технолого-педагогический 

колледж" в организациях (предприятиях, учреждениях), заключенным между 

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад 

общеразвивающего вида "Солнышко" и Автономным учреждением профессионального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

 

1. Принять без оплаты труда студента автономного учреждения профессионального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж" 2-го курса специальности "Дошкольное образование" 

Гулевич Инну Игоревну для прохождения производственной практику (по профилю 

специальности) 01.01. "Приобретение практического опыта по организации мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребёнка и его физического развития"  с 13.06.2017 по 

01.07.2017 с 36 часовой рабочей неделей. 

2. Руководителем практики назначить воспитателя Постникову Алёну Сергеевну. 

3. Нечеснюк Людмиле Владимировне, ответственному за пожарную безопасность, 

охрану труда и технику безопасности провести инструктаж с Гулевич И.И.  

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «12» ноября 2018 года                                                                                                     № 73 - к 

  пгт. Октябрьское    

 

 

О приеме практиканта 

без оплаты труда 

 

В соответствии с Договором от 05.11.2018 № 431 на организацию и проведение 

практики студентов Бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры "Няганский технологический колледж", 

заключенным между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" и Бюджетным учреждением 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Няганский 

технологический колледж",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

 

1. Принять без оплаты труда студента Бюджетного учреждения профессионального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Няганский технологический 

колледж" 3-го курса по специальности 44.02.01. "Дошкольное образование" Бичиневу 

Александру Владимировну для прохождения производственной практики по 

профессиональному модулю ПМ.05 "Методическое обеспечение образовательного процесса"  

с 12.11.2018 по 27.11.2018 с 36 часовой рабочей неделей. 

2. Руководителем практики назначить воспитателя Постникову Алёну Сергеевну. 

3. Плесовских Владимиру Сергеевичу, ответственному за пожарную безопасность, 

охрану труда и технику безопасности провести инструктаж Бичиневой А.В.  

 

 

  

 

  

 


